
Uchwała Nr XLIV/402/06 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 28 września 2006 r. 
 
 
 
 

w sprawie przyjęcia na rok 2007 Gminnego Programu Aktywizującego Rodziny 
do Osiągnięcia Samodzielności Życiowej „Nowe Umiejętności – Nowe 
Możliwości”, w ramach Klubu Integracji Społecznej. 

 
 

Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  
(Dz. U. Nr 64 poz. 593 ze zm. z 2004 r. Dz. U. Nr 99 poz. 1001, Nr 273 poz. 2703, z 2005 r. 
Dz. U. Nr 64 poz. 565, Nr 94 poz. 788, Nr 164 poz. 1366, Nr 179 poz. 1487, Nr 180 poz. 
1493, Dz. U. z 2006 r. Nr 144 poz. 1043) uchwala się, co następuje : 
 

§ 1. 
 

Przyjmuje się na 2007 rok Gminny Program Aktywizujący Rodziny do Osiągnięcia 
Samodzielności Życiowej „Nowe Umiejętności – Nowe Możliwości”, w ramach Klubu 
Integracji Społecznej, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Miasta  
 

Maria Jasińska 
 

 
 

 


